
ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Α' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ

24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΕΣΠΟΙ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164233 ΚΡ-Α 02:40.26.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  25.10.2020  09:48



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Α' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΣΑΚΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175171 ΠΠ-Β 02:26.31.1

2004ΝΙΚΟΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ182085 ΕΦΗΒ 02:30.04.2

2007ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ184642 ΠΠ-Α 02:42.97.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΡ ΑΟΚΟΛΩΝ178186 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 13
Κυρ  25.10.2020  09:48



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Α' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172847 ΚΡ-Α 01:30.19.1

2007ΜΠΡΟΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179568 ΠΚ-Α 01:32.25.2

2007ΣΠΟΥΡΔΑΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ185880 ΠΚ-Α 01:35.30.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 13
Κυρ  25.10.2020  09:48



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Α' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΓΙΑΝΝΑΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ155344 ΕΦΗΒ 01:17.20.1

2005ΔΕΔΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ166445 ΠΑΙΔ 01:21.25.2

2005ΓΙΑΝΝΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ176854 ΠΑΙΔ 01:24.85.3

2005ΤΡΙΜΑΝΔΗΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ165329 ΠΑΙΔ 01:26.07.4

2008ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175172 ΠΠ-Β 01:33.34.5

2007ΜΑΝΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180329 ΠΠ-Α 01:35.36.6

2008ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180334 ΠΠ-Β 01:36.71.7

2007ΜΠΕΚΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΙΑΣΩΝ ΑΟΚΟΛΩΝ172209 ΠΠ-Α 01:37.99.8

2008ΒΑΛΒΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174507 ΠΠ-Β 01:41.32.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Α' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168430 ΠΚ-Β 01:25.08.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 13
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Α' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ174502 ΠΑΙΔ 01:11.95.1

2007ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172849 ΠΠ-Α 01:12.59.2

2008ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174511 ΠΠ-Β 01:20.73.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Α' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΦΥΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164685 ΚΡ-Α 00:34.95.1

2004ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΣΤΕΡΙΑΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ155201 ΝΕΑΝ 00:35.75.2

2006ΒΟΣΔΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193106 ΚΡ-Α 00:41.98.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Α' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΤΣΙΒΕΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ158633 ΠΑΙΔ 00:32.42.1

2007ΣΙΨΑΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ171784 ΠΠ-Α 00:34.53.2

2007ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172849 ΠΠ-Α 00:36.16.3

2008ΤΑΣΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180330 ΠΠ-Β 00:43.14.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Α' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175172 ΠΠ-Β 06:11.09.1

2008ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170351 ΠΠ-Β 06:41.10.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Α' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΠΑΤΣΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ159676 ΝΕΑΝ 00:30.60.1

2007ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172850 ΠΚ-Α 00:31.07.2

2008ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168430 ΠΚ-Β 00:32.99.3

2006ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΕΣΠΟΙ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164233 ΚΡ-Α 00:33.34.4

2005ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170009 ΚΡ-Α 00:34.36.5

2006ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174513 ΚΡ-Α 00:34.45.6

2007ΣΠΟΥΡΔΑΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ185880 ΠΚ-Α 00:34.45

2006ΒΟΣΔΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193106 ΚΡ-Α 00:38.66.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Α' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174518 ΠΠ-Α 00:27.43.1

2003ΓΙΑΝΝΑΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ155344 ΕΦΗΒ 00:27.50.2

2006ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ167947 ΠΑΙΔ 00:28.10.3

2006ΜΑΚΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172848 ΠΑΙΔ 00:29.43.4

2007ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170007 ΠΠ-Α 00:29.83.5

2004ΝΙΚΟΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ182085 ΕΦΗΒ 00:29.83

2006ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164234 ΠΑΙΔ 00:30.03.7

2008ΤΣΑΚΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175171 ΠΠ-Β 00:30.26.8

2005ΓΙΑΝΝΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ176854 ΠΑΙΔ 00:30.47.9

2005ΔΕΔΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ166445 ΠΑΙΔ 00:30.56.10

2007ΣΙΨΑΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ171784 ΠΠ-Α 00:30.85.11

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ182212 ΠΠ-Α 00:31.37.12

2008ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174511 ΠΠ-Β 00:32.16.13

2007ΜΠΑΛΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168432 ΠΠ-Α 00:34.48.14

2007ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ184642 ΠΠ-Α 00:34.52.15

2008ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174512 ΠΠ-Β 00:34.77.16

2007ΜΠΕΚΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΙΑΣΩΝ ΑΟΚΟΛΩΝ172209 ΠΠ-Α 00:35.75.17

2007ΜΑΝΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180329 ΠΠ-Α 00:36.26.18

2007ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170347 ΠΠ-Α 00:36.42.19

2008ΤΑΣΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180330 ΠΠ-Β 00:37.87.20

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Α' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΤΣΙΒΕΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ158633 ΠΑΙΔ 02:31.08.1

2007ΦΟΥΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ178228 ΠΠ-Α 02:40.60.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΡ ΑΟΚΟΛΩΝ178186 ΠΠ-Α
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Α' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΑΤΖΗΙΑΚΩΒΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170345 ΠΠ-Β 20:32.48.1
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